令和８年１月吉日

各 位

主催  （一社）所沢地区労働基準協会

後援  所 沢 労 働 基 準 監 督 署

労務管理セミナー開催のご案内

新春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より多大なるご支援ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の労務管理セミナーを下記のとおり開催いたしますので、皆さまのご参加を

心よりお待ち申し上げます。

 参加をご希望される方は、１月２１日（水）までに（一社）所沢地区労働基準協会ホーム

ページからお申込みください。

記

１ 日 時  令和８年１月２８日（水）13：30～15：30（13：10 受付開始）

２ 場 所  所沢市民文化センター ミューズ 管理棟 ４階 会議室２号

３ 内 容
演題 講演者 時間

ご挨拶
所沢労働基準監督署 署長

片山 健治 様

13：40～13：50

労務管理上の留意点について
所沢労働基準監督署  第一方面主任監督官

            田口 智子 様

13：50～14：５0

雇用に関する助成金などの

最新情報

埼玉働き方改革推進支援センター 専門家

   浅井 智之 様

14：５0～15：30

※ 検討中の項目については当協会ホームページにて順次、ご案内致します。

４ 定 員  ５０名様（各事業所 1名様・先着順）

５ 受講料  無  料

６ 申込先  一般社団法人所沢地区労働基準協会

７ 申込期限  令和８年１月２１日（水）17:00

以上

【お申込方法】

 当協会ホームページ「講習会・行事のご案内」の該当行事の「受付中」をクリックして必

要事項を記入・選択してお申し込みください。